
 
 

UCHWAŁA NR XIV.87.2025 
RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pełczyce na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211 ust 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody zmienia się zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki zmienia się zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Przychody zmienia się zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W Uchwale Nr X.51.2024 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pełczyce na rok 2025 § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 8.591.145,31 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, do kwoty 245.644,42 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, do kwoty 803.949,89 zł, 

3) zaciąganych pożyczek, do kwoty 7.541.551,00 zł.”. 

§ 5. W Uchwale Nr X.51.2024 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pełczyce na rok 2025 § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 5.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
7.541.551,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.658.449,00 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3089



§ 6. Zmienia się treść Załącznika Nr 13 do Uchwały Nr X.51.2024 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 
17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pełczyce na rok 2025, który otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3089



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV.87.2025 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 110 333,02 11 012,62 1 121 345,64

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 6 432,00 6 432,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 432,00 6 432,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 6 432,00 6 432,00

75095 Pozostała działalność 624 676,00 4 580,62 629 256,62

0970 Wpływy z różnych dochodów 572 426,00 4 580,62 577 006,62

Zgodnie z treścią paragrafu 572 426,00 4 580,62 577 006,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 500 000,00 500 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 100 000,00 100 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 100 000,00 100 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 400 000,00 400 000,00

Budowa Centrum Bezpieczeństwa w Pełczycach 0,00 400 000,00 400 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

26 817 918,69 70 000,00 26 887 918,69

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 888 779,69 70 000,00 3 958 779,69

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500 000,00 70 000,00 1 570 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 1 500 000,00 70 000,00 1 570 000,00

758 Różne rozliczenia 13 105 978,00 14 910,22 13 120 888,22

75814 Różne rozliczenia finansowe 170 658,00 14 910,22 185 568,22

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00 6 933,42 156 933,42

Zgodnie z treścią paragrafu 150 000,00 6 933,42 156 933,42

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 976,80 7 976,80

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 7 976,80 7 976,80

801 Oświata i wychowanie 15 403 018,00 83 582,00 15 486 600,00

80101 Szkoły podstawowe 14 264 226,00 74 046,00 14 338 272,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 74 046,00 74 046,00

Posiłek w szkole i w domu 0,00 74 046,00 74 046,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 596 600,00 9 536,00 606 136,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

200 000,00 9 536,00 209 536,00

Zgodnie z treścią paragrafu 200 000,00 9 536,00 209 536,00

852 Pomoc społeczna 1 430 755,29 20 000,00 1 450 755,29

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

178 741,00 10 000,00 188 741,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 10 000,00 22 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3089



Zgodnie z treścią paragrafu 24 000,00 10 000,00 34 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00 10 000,00 50 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 10 000,00 50 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 80 000,00 10 000,00 90 000,00

855 Rodzina 10 891 550,60 13 868,00 10 905 418,60

85501 Świadczenie wychowawcze 4 100,00 600,00 4 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 600,00 1 200,00

Zgodnie z treścią paragrafu 1 200,00 600,00 1 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 487 200,00 8 500,00 4 495 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 3 500,00 4 700,00

Zgodnie z treścią paragrafu 1 800,00 3 500,00 5 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 000,00 5 000,00 32 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 31 000,00 5 000,00 36 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 921 490,20 4 768,00 4 926 258,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 768,00 4 768,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 4 768,00 4 768,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 216 601,00 175 000,00 4 391 601,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 030 000,00 140 000,00 3 170 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 000 000,00 140 000,00 3 140 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 3 000 000,00 140 000,00 3 140 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 165 000,00 35 000,00 200 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 35 000,00 35 000,00

Czyste powietrze 0,00 35 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

Docieplenie ściany szczytowej świetlicy wiejskiej w
Trzęsaczu

0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 38 057,00 -57,00 38 000,00

92601 Obiekty sportowe 38 057,00 -57,00 38 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

38 057,00 -57,00 38 000,00

Modernizacja boiska sportowego poprzez zakup i montaż
kontenera magazynowego, bramek piłkarskich oraz
piłkochwytów w miejscowości Płotno

38 057,00 -57,00 38 000,00

Razem: 82 681 602,51 908 315,84 83 589 918,35

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3089



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV.87.2025 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 1 000,00 1 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 0,00 200,00 200,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 800,00 800,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 0,00 800,00 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 198 786,00 60 000,00 3 258 786,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 60 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 041,00 60 000,00 113 041,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 53 041,00 60 000,00 113 041,00

750 Administracja publiczna 6 088 080,02 86 432,00 6 174 512,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 525 746,00 80 000,00 4 605 746,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Wykonanie instalacji gazowej w Urzędzie Miejskim w
Pełczycach

0,00 80 000,00 80 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 739 780,00 6 432,00 746 212,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 000,00 6 432,00 18 432,00

Zgodnie z treścią paragrafu 12 000,00 6 432,00 18 432,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 549 626,00 575 050,00 1 124 676,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 549 626,00 75 050,00 624 676,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 15 800,00 15 800,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 0,00 15 800,00 15 800,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

240 007,00 59 250,00 299 257,00

Zakup sprzętu dla OSP Pełczyce i OSP Płotno 0,00 59 250,00 59 250,00

75495 Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100 000,00 100 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00

Budowa Centrum Bezpieczeństwa w Pełczycach 0,00 400 000,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 43 827 005,00 671 707,34 44 498 712,34

80101 Szkoły podstawowe 35 718 395,00 606 875,34 36 325 270,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 700,00 17 566,00 228 266,00

Zgodnie z treścią paragrafu 210 700,00 17 566,00 228 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 570,00 1 184,00 191 754,00

Zgodnie z treścią paragrafu 190 570,00 1 184,00 191 754,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 550,00 1 225,34 2 775,34

Zgodnie z treścią paragrafu 1 550,00 1 225,34 2 775,34

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 270,00 700,00 970,00

BeSTia Strona 1 z 3

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3089
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zgodnie z treścią paragrafu 270,00 700,00 970,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 976,00 1 200,00 5 176,00

Zgodnie z treścią paragrafu 3 976,00 1 200,00 5 176,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 730,00 2 000,00 8 730,00

Zgodnie z treścią paragrafu 6 730,00 2 000,00 8 730,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 157,00 1 000,00 3 157,00

Zgodnie z treścią paragrafu 2 157,00 1 000,00 3 157,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 368 050,00 582 000,00 6 950 050,00

Budowa przyszkolnej pływalni w Pełczycach 6 202 000,00 252 000,00 6 454 000,00

Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej
im. Mikołaja Kopernika w Pełczycach

0,00 200 000,00 200 000,00

Wykonanie prac budowlanych w pomieszczeniach
magazynowych przy SP w Pełczycach

0,00 130 000,00 130 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 760,00 9 536,00 85 296,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

59 195,00 9 536,00 68 731,00

Zgodnie z treścią paragrafu 59 195,00 9 536,00 68 731,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 666 410,00 55 296,00 1 721 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00 55 296,00 114 796,00

Zgodnie z treścią paragrafu 59 500,00 55 296,00 114 796,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 7 000,00 52 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 000,00 7 000,00 35 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 28 000,00 7 000,00 35 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 28 000,00 7 000,00 35 000,00

855 Rodzina 11 991 039,60 86 803,00 12 077 842,60

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 600,00 600,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 600,00 600,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 0,00 600,00 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 448 678,00 8 500,00 4 457 178,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

26 855,00 5 000,00 31 855,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 26 855,00 5 000,00 31 855,00

4580 Pozostałe odsetki 4 823,00 3 500,00 8 323,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 4 823,00 3 500,00 8 323,00

85508 Rodziny zastępcze 210 065,00 2 935,00 213 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 065,00 2 935,00 213 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 210 065,00 2 935,00 213 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 594 487,20 74 768,00 5 669 255,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 192,00 4 768,00 5 960,00

Zgodnie z treścią paragrafu 1 192,00 4 768,00 5 960,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756 477,00 70 000,00 826 477,00

Budowa Miejsko-Gminnego żłobka w Gminie Pełczyce 756 477,00 70 000,00 826 477,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 681 387,00 139 301,00 7 820 688,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 189 300,00 -109 640,00 1 079 660,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 242,00 -109 640,00 260 602,00

Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w Gminie
Pełczyce

370 242,00 -109 640,00 260 602,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 000 000,00 140 000,00 3 140 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3089
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4300 Zakup usług pozostałych 2 820 491,00 140 000,00 2 960 491,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 2 820 491,00 140 000,00 2 960 491,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 165 000,00 35 000,00 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 000,00 35 000,00

Czyste powietrze 0,00 35 000,00 35 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 264 345,00 73 800,00 338 145,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 605,00 73 800,00 222 405,00

Budowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów (PSZOK) w
Pełczycach

148 605,00 73 800,00 222 405,00

90095 Pozostała działalność 425 842,00 141,00 425 983,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 135,00 -864,00 129 271,00

Rada Sołecka w Brzycznie 10 428,00 -1 000,00 9 428,00

Rada Sołecka w Trzęsaczu 5 411,00 -4 000,00 1 411,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 9 300,00 4 136,00 13 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 273,00 5,00 175 278,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 163 741,00 5,00 163 746,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 0,00 200,00 200,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 800,00 800,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 0,00 800,00 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 398 694,00 385 722,50 2 784 416,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 846 193,00 370 722,50 2 216 915,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 648,00 -14 847,00 139 801,00

Rada Sołecka w Brzycznie 2 988,00 -500,00 2 488,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 74 355,00 -14 347,00 60 008,00

4260 Zakup energii 167 634,00 -500,00 167 134,00

Rada Sołecka w Brzycznie 5 000,00 -500,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 37 250,00 47 250,00

Docieplenie ściany szczytowej świetlicy wiejskiej w
Trzęsaczu

0,00 33 250,00 33 250,00

Docieplenie ściany szczytowej świetlicy wiejskiej w
Trzęsaczu (w tym: F-sz sołecki - 4.000,00 zł)

0,00 4 000,00 4 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

30 750,00 348 819,50 379 569,50

Termomodernizacja Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w
Pełczycach

30 750,00 348 819,50 379 569,50

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej i przygotowanie
programu prac konserwatorskich w Kościele filialnym w
Bolewicach

0,00 10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 81 901,00 5 000,00 86 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 602,00 5 000,00 46 602,00

Rada Sołecka w Brzycznie 250,00 2 000,00 2 250,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 3 410,00 3 000,00 6 410,00

926 Kultura fizyczna 240 914,00 3 000,00 243 914,00

92695 Pozostała działalność 64 800,00 3 000,00 67 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 990,00 3 000,00 30 990,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 20 320,00 3 000,00 23 320,00

Razem: 90 072 747,82 2 016 015,84 92 088 763,66

BeSTia Strona 3 z 3

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3089
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Lp. Treść § Plan Zmiany
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

11 119 594,31 1 200 000,00 12 319 594,31

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 245 644,42 0,00 245 644,42

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

§ 906 803 949,89 0,00 803 949,89

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 0,00 0,00

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

§ 951 70 000,00 0,00 70 000,00

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 10 000 000,00 1 200 000,00 11 200 000,00

7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

3 728 449,00 0,00 3 728 449,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 2 247 449,00 0,00 2 247 449,00

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982 700 000,00 0,00 700 000,00

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 781 000,00 0,00 781 000,00

w tym. pożyczki na wkład własny § 992 659 000,00 0,00 659 000,00

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3                                                 
do Uchwały Nr XIV.87.2025                              

Rady Miejskiej w Pełczycach                                   
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu Gminy Pełczyce w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3089



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 168 510,00 0,00 168 510,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 168 510,00 0,00 168 510,00

6059 Modernizacja systemu gospodarki ściekowej w aglomeracji Pełczyce 168 510,00 0,00 168 510,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI E ELEKTRYCZ NĄ, GAZ I WODĘ 0,00 800,00 800,00

40095 Pozostała działalno ść 0,00 800,00 800,00

6020 Wkłady do Spółdzielni Energetycznej Pełczyce 0,00 800,00 800,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 175 891,00 0,00 175 891,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 83 142,00 0,00 83 142,00

6050 Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 151 z droga powiatową nr 2211Z (ul. Nowa) 83 142,00 0,00 83 142,00

60016 Drogi publiczne gminne 92 749,00 0,00 92 749,00

6050 Budowa drogi gminnej do ulicy Dworcowej w Pełczycach 38 579,00 0,00 38 579,00

6050
Budowa odcinka drogi gminnej na działce 23/4 wraz z budową drogi pieszo-rowerowej i oświetlenia 
w Pełczycach

54 170,00 0,00 54 170,00

630 TURYSTYKA 3 278 650,00 0,00 3 278 650,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 278 650,00 0,00 3 278 650,00

6059 Pełczyckie Jeziora - etap I 250 000,00 0,00 250 000,00

3 028 650,00 0,00 3 028 650,00

6057 2 544 033,00 2 544 033,00

6059 484 617,00 0,00 484 617,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 040 386,00 0,00 3 040 386,00

70007 Gospodarowaniem mieszkaniowym zasobem gminy 2 918 585,00 0,00 2 918 585,00

6050 Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych dwusegmentowych w Pełczycach 2 918 585,00 0,00 2 918 585,00

70095 Pozostała działalno ść 121 801,00 0,00 121 801,00

6060 Zakup działki nr 53/2 obręb Pełczyce od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 121 800,00 0,00 121 800,00

6060
Zakup komunikacyjnego ciągu drogi wewnętrznej położonej na dz. nr 160 w m. Jarosławsko, gm.
Pełczyce

1,00 0,00 1,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 760 414,00 80 000,00 840 414,00

75023 Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) 760 414,00 80 000,00 840 414,00

732 249,00 0,00 732 249,00

6057 488 166,00 488 166,00

6059 244 083,00 0,00 244 083,00

6050 Wykonanie instalacji gazowej w Urzędzie Miejskim w Pełczycach 0,00 80 000,00 80 000,00

6060 Zakup samochodu osobowego do Urzędu Miejskiego w  Pełczycach 28 165,00 0,00 28 165,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 240 007,00 459 250,00 699 257,00

75412 Ochotnicze stra że pożarne 240 007,00 59 250,00 299 257,00

6209 Zakup sprzętu dla OSP Pełczyce i OSP Płotno 0,00 59 250,00 59 250,00

6209
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy Pełczyce - zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z wyposażeniem

240 007,00 0,00 240 007,00

75495 Pozostała działalno ść 0,00 400 000,00 400 000,00

6050 Budowa Centrum Bezpieczeństwa w Pełczycach 0,00 400 000,00 400 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 503 592,00 582 000,00 21 085 592,00

80101 Szkoły Podstawowe 20 036 500,00 582 000,00 20 618 500,00

6050 Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pełczycach 0,00 200 000,00 200 000,00

6050 Wykonanie prac budowlanych w pomieszczeniach magazynowych przy SP w Pełczycach 0,00 130 000,00 130 000,00

6059 Poprawa dostępności budynku Szkoły Podstawowej w Chrapowie dla potrzeb edukacji 166 050,00 0,00 166 050,00

6060 Zakup maszyny sprzątającej dla SP w Pełczycach 12 400,00 0,00 12 400,00

19 858 050,00 252 000,00 20 110 050,00

6050 6 368 050,00 252 000,00 6 620 050,00

6370 13 490 000,00 0,00 13 490 000,00

80104 Przedszkola 467 092,00 0,00 467 092,00

467 092,00 0,00 467 092,00

6057 397 028,00 0,00 397 028,00

6059 70 064,00 0,00 70 064,00

851 OCHRONA ZDROWIA 143 000,00 0,00 143 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 000,00 0,00 143 000,00

6050 Monitoring na terenie Gminy Pełczyce 143 000,00 0,00 143 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 57 867,00 0,00 57 867,00

85295 Pozostała działalno ść 57 867,00 0,00 57 867,00

57 867,00 0,00 57 867,00

6067 51 791,00 0,00 51 791,00

6069 6 076,00 0,00 6 076,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 49 000,00 0,00 49 000,00

85395 Pozostała działalno ść 49 000,00 0,00 49 000,00

49 000,00 0,00 49 000,00

6067 42 813,00 0,00 42 813,00

6069 6 187,00 0,00 6 187,00

855 RODZINA 4 827 485,00 70 000,00 4 897 485,00

85516 System opieki nad dzie ćmi w wieku do lat 3 4 827 485,00 70 000,00 4 897 485,00

4 827 485,00 70 000,00 4 897 485,00

6057 2 071 008,00 0,00 2 071 008,00

6059 756 477,00 70 000,00 826 477,00

6370 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Załącznik nr 4                                                
do Uchwały Nr XIV.87.2025                                               

Rady Miejskiej w Pełczycach                                   
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Wydatki na realizacj ę inwestycji w Gminie Pełczyce w 2025 r.

Ochrona i zachowanie dziedzictwa przyrodniczego na terenach cennych przyrodniczo w Gminie 
Pełczyce

Cyberbezpieczna Gmina Pełczyce

Budowa przyszkolnej pływalni w Pełczycach

Inwestycja w infrastrukturę wraz z utworzeniem 25 nowych miejsc wychowania przedszkolnego w 
Miejsko-Gminnym Przedszkolu w Pełczycach

Budowa Miejsko-Gminnego żłobka w Gminie Pełczyce

Rozwój usług społecznych dla dobra mieszkańców Gminy Pełczyce - Zakup lampy do rehabilitacji 
światłem

Zakup wyposażenia do utworzonego  Klubu Rozwoju Cyfrowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3089



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 644 115,00 -35 040,00 1 609 075,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 121 000,00 -109 640,00 1 011 360,00

1 121 000,00 -109 640,00 1 011 360,00

6057 750 758,00 0,00 750 758,00

6059 370 242,00 -109 640,00 260 602,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 165 000,00 0,00 165 000,00

6230
Dotacja dla mieszkańców budynków wielorodzinnych w ramach programu priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie"

165 000,00 0,00 165 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 149 000,00 0,00 149 000,00

6060 Zakup pojazdu specjalnego (podnośnika) dla ZGKiM w Pełczycach 47 000,00 0,00 47 000,00

6060 Zakup pojazdu wielofunkcyjnego HAKO CITYMASTER 650 dla ZGKiM w Pełczycach 102 000,00 0,00 102 000,00

90026 Pozostałe działania zwi ązane z gospodark ą odpadami 148 605,00 73 800,00 222 405,00

6059 Budowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów (PSZOK) w Pełczycach 148 605,00 73 800,00 222 405,00

90095 Pozostała działalno ść 60 510,00 800,00 61 310,00

6020 Wkłady do Spółdzielni Energetycznej Pełczyce 0,00 800,00 800,00

6050 Zakup i położenie kostki brukowej przy świetlicy w m. Łyskowo (w tym: F-sz sołecki - 15.000,00 zł) 15 000,00 15 000,00

6050 Zagospodarowanie rekreacyjne działki nr 431/2 w Pełczycach 45 510,00 0,00 45 510,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 40 750,00 396 069,50 436 819,50

92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 40 750,00 386 069,50 426 819,50

6050 Docieplenie ściany szczytowej świetlicy wiejskiej w Trzęsaczu (w tym: F-sz sołecki - 4.000,00 zł) 0,00 37 250,00 37 250,00

6050 Zakup stołów biesiadnych w m. Boguszyny (w tym: F-sz sołecki - 10.000,00 zł) 10 000,00 0,00 10 000,00

6220 Termomodernizacja Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pełczycach 30 750,00 348 819,50 379 569,50

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 10 000,00

6570
Wykonanie dokumentacji projektowej i przygotowanie programu prac konserwatorskich w Kościele 
filialnym w Bolewicach

0,00 10 000,00 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 76 114,00 0,00 76 114,00

92601 Obiekty sportowe 76 114,00 0,00 76 114,00

6050
Modernizacja boiska sportowego poprzez zakup i montaż kontenera magazynowego, bramek 
piłkarskich oraz piłkochwytów w miejscowości Płotno

76 114,00 0,00 76 114,00

35 005 781,00 1 553 079,50 36 558 860,50

9 256 515,00 93 410,00 9 349 925,00

  Ogółem:

* Inwestycje z dofinansowaniem Unii Europejskiej

Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w Gminie Pełczyce

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3089


	UCHWAŁA NR xiv.87.2025 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. § 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 3
	pkt 2 w § 4 zm. § 3
	pkt 3 w § 4 zm. § 3


	§ 5
	zm. § 12 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 12
	pkt 2 w § 5 zm. § 12
	pkt 3 w § 5 zm. § 12


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-04T08:11:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




